
Pachet demontat , montat aer conditionat

I.D.: 77884707

Data publicarii	27.01.23	Coduri CPV	42512000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.180,40 RON - 2.180,40 RON

Descriere: Manopera demontat aer conditionat 18000 btu 2x184.87 lei = 369.74 lei Manopera montaj aer conditionat 18000 btu 2x630,25 lei = 1260.5 lei Instalatiefrigorigifica kit 18000 btu 2x210.08 lei = 420.16 lei Console montaj aer conditionat 18000 btu 2x65 =130 le
